
淡健発第 1343号 

令和 7年 7月 28日 

 

事 業 主 様 

事務担当者 様 

東淀川健康保険組合 

℡06-6322-0125 

「資格確認書」に関する事務説明会の開催について 

酷暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当組合の事業運

営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年 12月１日をもちまして、「健康保険証」は完全に使用できなくなります。

また、現在発行している「資格確認書」の有効期限も、本年 11月 30日迄となってい

ます。 

つきましては、12月以降の「資格確認書」等の取り扱いについて、下記のとおり事務

説明会を開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、お手数ですが下記の出欠のご連絡を、８月 22 日迄にお願いいたします。 

 

記 

 

日  時： 令和７年８月 29日（金）15：00～16：30終了予定 

 

場  所： ケンポ会館 3階「ホール」 

 

以上 

 

※貴事業所名をご記入いただき、出欠のどちらかに☑をしてこのまま送信してください。 

なお、会場の都合上、１事業所につき１名のご出席でお願いいたします。（お暑い時期

ですので、軽装でご出席ください。） 

＜ＦＡＸ番号０６－６３２２－０１６４＞ 

 

貴事業所名                   

□ ご出席 

□ ご欠席 


